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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV
CENTRALIZATOR

Formular 111O1 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020 si estimari pe

anii 2021-2023
-mii lei-

Buget 2020 Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din ca.e credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 I
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 5,383 98 1,374 11 1,169.96 1 ,344.24 1,49s.67 3,518 71 3.224.71 3,201.71

49S002 VENITURI PROPRII 2,382 66 420 42 527 .57 670.47 764.20 1,329 90 1,326.90 1,307.90

040242 I, VENITURI CURENTE 4,067.98 903.11 '1,010.96 966 77 1,187 14 3,503.71 3,213.7 1 3,186.71

000302 A, VENITURI FISCALE 3,240.O5 834.09 807.99 641 S0 956.07 3.392.11 3,102.71 3.O75.71

040402 A1, IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

935.50 240.00 218 50 239.50 237 50 813.00 817.00 834.00

000602 A1.2, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

935.50 240.40 218.50 239 50 237.50 813.00 817.00 834.00

0302 lmpozit pe venit 250 100 0.50 0.50 0.50 300 3.00 300

0302't8 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

2.50 1.00 050 050 050 3.00 3.00 3.00

0442 Cote si sume defalcate din impozitulpe venit 933 00 239 00 218.00 239.00 237.00 810 00 814.00 831 00

044201 Cote defalcate din impozitul pe venit 246.00 62 00 61.00 62.00 61.00 169.00 172.O0 175.00

040204 Sume aloc€te din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

547 00 142.40 122 00 142.00 141.00 641.00 642 00 656.00

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

140.00 35.00 35.00 35 00 35.00 000 0.00 0.00

000902 43, IMPOZITE SITAXE PE PROPRIETATE 425.11 65.90 65.60 70.60 223.O1 282 SO 27 5.90 239.90

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 425.'11 65.90 65.60 70.60 2A2.90 275.90 239.90

070201 lmpozit sitaxa pe cladiri 101 .18 15.00 15.00 20.00 51 .18 62.00 62.00 26.00

07020101 lmpozit pe cladiride la persoane fizice 66.08 10.00 10.00 10.00 36.08 40.00 40.00 4.00
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Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2022 2023

Program din care credite
bugetar€
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

07020102 lmpozit si taxa pe cladiri de la pe.soane juridice 35.10 5.00 5.00 10 00 15.10 22.00 22.OO 22.00

070202 lmpozit silaxa pe teren 321 .54 50.40 50.20 50.20 170.74 218.O0 211.00 211 00

07020201 lmpozit pe terenuride la persoane fizice 129 01 25.00 25.00 25 00 54.01 77.OO 70.00 70.00

07020202 lmpozit sitaxa pe teren de la persoane juradice 111 0.40 0.20 0.20 0.31 1.00 1.00 1.00

07020243 lmpozitul pe terenul din extravilan 191.42 25 00 25.00 25 00 116.42 140.00 140.00 140.00

070203 Taxejudiciare de timbru sialte taxe de timbru 1.50 040 0.30 030 0.50 200 2.00 2.00

074250 Alte impozite sitaxe pe proprietate 089 0.10 0.10 010 0.59 0.90 0.s0 0.90

001002 A4. IMPOZITE SITAXE PE BUNURI SI SERVICII 1 ,877 44 527.69 523.39 331.30 495.06 2,294.81 2,007.41 1,999.81

1102 Sume defalcate din TVA 1,685 32 482.69 483.39 296 30 422.94 2,173.81 1,886 81 1,878.81

114202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
fi nantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiulua Bucuresti

675.32 216 69 199.39 80 30 17A94 1 ,220.81 1 ,223 81 1 .225.81

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentau
echilibrarea bugetelor locale

1,010 00 266.00 284.O4 216.00 244.00 953.00 663.00 653.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

192.12 45.00 40.00 35 00 72.12 121.O0 121.O0 121 00

160242 lmpozit pe miiloacele de transport 192.12 45.00 40.00 35.00 72.12 121.00 121.00 121 00

15020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

156 53 40.00 30.00 30 00 56.53 101 00 101.00 101.00

16020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

35.59 5.00 10.00 5.00 15 59 20.00 20 00 20.00

001102 A6. ALTE IMPOZITE SITAXE FISCALE 204 0.50 0.50 050 0.50 2.00 2.00 2.O0

1802 Alte impozite sitaxe fiscale 2.00 0.50 0.50 0.50 050 2.00 200 2.00

180250 Alte impozite sitaxe 200 0.50 0.50 0.50 050 2.00 2.00 2.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE 827 93 69.02 202.97 324.87 231 07 111.00 111 00 111.00

001302 C1, VENITURI DIN PROPRIETATE 9.33 6.12 1.07 107 107 9.00 9.00 9.00

3002 Venituri din proprietate 9.33 6.12 1.47 1 .07 107 9.00 9.00 9.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 933 6.12 1.O7 107 1.O7 9.00 9.00 9.00

30020530 Alte venituridin concesiuni si inchirieride catre
institutiile publice

6.12 1.O7 107 1.07 9.00 9.00 9.00
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Buget 2020 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestrialeDenumire indicator Program

an
din care credite

bugetar€
destinate

stinge iplatilor
rcstante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

202',| 2022 2023

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5001402 6 7 8VANZAc2 R BDE SUNURI SERVIC 818.60 62 90 201 90 323.80 230.00 102.00dVenituri tn prestari de servici s alte activitati 0.42 0.10 0.'10 0.10 0.12 0.00n
't

IJ dta in tarecupe rea uchelt ielilor de judecata
utati sitmp biriUdespag 0.42 0.10 0.10 0.10 0.12 0.00 0.00 0.00

Venituri din ataxe indm eistrative, talibe lt tseperm 100 0.30 0.30340202 0.20 020 2.00 2.00 2.O0Taxe extrajudiciare de timbru
1.00 030 0.303502 0.20 0.20 2.00 2.00 200Amenzi , penalitati si confiscarj

186.18 35.00 35 00 35.00 81.18 90.00 90.00 90.00350201 Venituridin amenz;
dispozitiilor legale

sanctiuni aplicate potrivitalte
186.18 35 00 35 00 35 00 81 18 90 00 90.00 90.00

102 itu dn mea nz s saaJte ct,unn tcateap catde reaIte in stitutii de speciatitate 186.18 35.00 35 00
36A2

35.00 81 18 90 00 90.00 90.00
Diverse venituri

631 00 27.50 f 66.50 288.50 148 50 10 00 10.00 10.00Alte venituri
631.00 27 50 166 50 288.50 148.50 10 00 10.00 10.00370203 Varsaminte din

finantarea secti
semnulminus)

sectiunea de functi
uniide dezvoltare a

onare pentru
bugetului loc€l (cu

-1,896.25 -20a.40 -372.69

70204

555.00 -760.16 -546.70 0.00 0.00

mrsa ln te ind secti ean fude nct ona re 1,896.25 208 40 372.691702 555.00 760.16 546.74 000 0.00IV, SUBVENTII
996.34 151 34 159.00 377.47 308 53 15.00 15.00 15.00001802 SUBVENTII DE

PUBLICE
ALE ADMINISTRATIEILA ALTE NIVELE

996.34 151 34 159 00
202

377.47 308.53 15.00 15.00 15.00
Subventii de la bugetulde stat

51.00 21.00 0.004a2002 30.00 0.00 15.00 15.00 15.00B. Curente
51 00 21.O0 0.00 30.00 0.00 15.00 15.00 15.00IJs bvent nkupe acord area toruaj Pentru incalzireaintelocu cLr nlem e rbca L] n Ucomb stib iti peko lieri
12.00 200 000 10.00

424265
0.00 15.00 15.00 '15.00

inanta rea um luiProgra Nationa de ItaDezvo Lre oca la 39.00 19.00 000 20.00 000 0.00 000 0.00Subventii de la alte administratii
945.34 130.34 159.00 347.47 308 53 0.00 0.00 0.0030220 Alte subvenl prjmjte de

finantarea unor activitati
istratia centrala pentrula admin

40.00 0.00 0.00 0.00 40 00 0.00 0.00 0.00
30231 Sume alocate ndi ub getul R n skupe stiU anereiectelopro din NP DR 012 4-2020 60.34 60.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Su em dalocate in b etulug ANCP fipentru an reantalorlucrari lnde stra reregr sistematica d in cad rU
nlui arogramu tio an de scadastru ca rte funcia la

730.00 70.00 159.00 232.47 268.53 0.00 0.00 0.00
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Buget 2020 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Tdm I Trim ll Trim lll

2023

Trim lV

2021 2022

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 I
430239 Subve ntii acordate in baza contractelor de parteneriat 115.00 0.00 0.00 115.00 000 0.00 0.00 0.00

43023902 Subventii acordate in baza conkactelor de parteneriat
sau asociere, pentru sectiunea de dezvoltare

115.00 0.00 0.00 1'15.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4402 Sume pramite de la UE/altidonatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului fina nciar ZO,l4-
2020

319.66 319.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4802A4 Proq.ame din Fondul European Agricolde Dezvoltare
Rurala (FEADR)

319.66 319.66 000 0.000.00 0.00 0.00 0.00

48020402 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 319.66 319.66 0.00 0000.00 000 0.00 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 5,945.73 000 1,935 86 1,169.96 1 ,344.24 1,495.67 3,518.71 3,228.71 3,201.71
CHELTUIELI CURENTE 2.953.73 000 766 71 797.27 654.24 3,201.71735.51 2,972.O1 3,228.71

10 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 1,7S1.89 0.00 455.52 482.68 386.S5 466.74 2.047.01 2,1 56.3'l 2,143.71
1001 Cheltuiela salariale in bani 1,693.33 000 437.61 438.07 369.43 X X X448.22
100101

1 ,468.44 0.00 377.81 376.57 325.64 388.42 X XX
100106 Alte sporuri 2.40 0.00 0.00 1.20 124 0.00 x x X
100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 92.40 000 25.60 25.60 15.60 X25.64 X X
100115 Alocataa pentru transportul la side la loculde munca 15.00 0.00 5.00 500 X0.00 5.00 x X
1001 17 lndemnizatiide hrana 115.09 000 29.20 29.70 26 99 29.20 X X X
1002 Cheltuieli salariale in natura 61 26 0.00 8.65 34.94 8.84 x X8.83 X
100202 Norme de hrana 35.16 0.00 865 8.84 X8.84 8.83 X X
100206 Vouchere de vacanta 26.10 0.00 0.00 26.10 0.00 0.00 X x X
1003 Contributii 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.6S X X x
100307 Contributia asiguratorie pentru munca 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.69 X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 507.77 0.00 172.50 158.00 88.00 49.27 408.00 535.40 481.00
2001 Bunuri siservicii 213.85 0.00 64.65 36.70 53.2s X X x
200101 Furnituride birou 5.60 000 0.70 3.70 0.60 X0.60 X X
200102 Materiale pentru curatenie 1.68 0.00 0.50 0.49 0.49 x0.20 x X
200103 incalzit, lluminat si forta motrica 108.65 0.00 26.00 28.00 X27.65 27 .OO x X

I IIIII
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EstimariBuget 2020

Prevederi trimestrialePrevederi anuale

Trim ll Trim lV

202'l 2022

Trim I

2023

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

ProgramDenumire indicatorCod

4 7 82'l=3+4+5+6B
2.60 1.60 1.59 x X269 X0.008.4EApa, canal si salub.itate200104
9.00 1.00 3.00 X x8.00 X0.0021.00Carburanti si lubrifianti200105

0.20 0.20 X0.20 0.20 x0.00 x0.80Piese de schimb200106
3.66 3.66 x3.66 3.66 x0. x14.64Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

17.O0'17.00 1.50 X x17.50 X0.0053.00Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare200130
5.00 4.50 2.00 X X3.00 X0.00'14.50

Bunuri de natura obiectelor de inventar2405
5.00 0.00 2.40 X X3.00 X0.0010.00uniforme siechipament200501
0.00 4.50 0.00 X X0.00 x0.004.50Alte obiecte de inventar200530
0.60 0.30 0.80 X X0.50 X0002.20Daplasari, detasari, transferari2006
0.60 0.30 0.80 X X0.50 x0.00220Deplasari interne, detasari, transferari200601
6.00 6.00 6.00 X X600 x024.00Consultanta si exPertiza2012

3.00300 0.00 X X3.00 X0.009.00Pregatire profesionala2013
0.50050 0.50 X X050 X0.002.O0Protectia muncii2014
0.0050 00 0.00 x X50.00 X0.00100.00uacti n nfl dale iniciUd TEa dere!cla s extraItuChe iel ud

rti ortsd egalo statului potrivit QOZnteresereprezentarea
2025

23.7228 25 40.00 x X50.25 X0.00142.22Alte cheltuieli2030
28.25 40.00 23.72 X X50.25 X0.00142.22Alte cheltuieli cu bunuri si servicii203030

0.00 000 0.00 10.00 10.0010.00 10.000.0010.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA50
0.00 0.00 0.00 X X10.00 x0.0010.00Fond de rezerva bugetara la dispozitia auto ritatilor loca e5004

131.09 103.79 139.00 505.00 525 00118 19 525.000.00492.07TITLUL IXASISTENTA SOCIALA57
103.79 139.00 X X1 1 8.19 131.09 X0.00492.07Ajutoare sociale
102.64 137 .84 X116.79 129.80 X X0.004a7.07Ajutoare sociale in numerar

1.15 1 .16 X1.40 x X0.005.00Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita

75.50 40.50 2.0010.50 25.50 2.00 2.O00.00152.00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
0.50 0.50 X0.50 0.50 x x0.002.00Burse

75.00 40.00 X10.00 25.00 x X0.00150.00Sustinerea cultelor5912
372 69 690.00 760.16 546.70 0.001,169.15 0.000.002,992.00CHELTUIELI DE CAPITAL70
372.69 0.001,169.150.002.992.O0TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE71 @@@

E EE
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Buget 2020 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestrialeCod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2021 2022 2023

B 1=3+4+5+6 2 3 4 57101 7Active fixe
2,U7.00 000 1,169.15 312.69 525 00710101 640.16 x X xConstructii
1,091 00 0.00 787.15 253 85 11 .40710130 38.60 X x XAlte active fixe
1,556.00 0.00 382.00 58.847103 513.60 601.56 x X XcaratiiRepa le apita ferente active lor fixe 345.00 0.00 0.00 60.005002 165.00 120.00 X X XPartea l-a iciiServ pub lane lege
2,223.37 0.00 535.09 497.615102 481 38 709.29 1 ,414 00 1,656.40 1,603.90Autoritati publice si actiuni externe
2,213.37 0.00 s25.09 497.6101 481.38 709 29 1.404.00 '1,646.40 1,593.90CHELTUIELI CURENTE
1 ,328 37 000 375 09 388.7710 251.38 31313 1,404.00 1,646.40 1,593.90ITLT LU cH EL UT EL DE PE oRS NAL 972 60 000 250.59 266 771001 197.38 257 86 1,102 00 1 .22A 0A 1 ,223.90cheltuieli salariale in bani

934 90 000 245 49 243.97100101 192.98 252 46 XSalarii de baza
800.50 000 209 39 207.37100112 167.38 216.36 X X Xnd nem izali ite Uplat no oarspe dne in afa la itatiin 92.40 000 25.60 2s.60100117 15 60 25.60 X X Xlndemnizatiide hran;
42.0a 000 10.50 11.001002 10.00 10 50 X X XCheltu ieli salariale in natura
17.40 0.00 000 17.40100206 0.00 0.00 X X XVouchere de vacanti
17.40 0.00 0.00 17.401003 0.00 0.00 X x XContributii
20.30 000 5.10 5.40100307 4.40 540 xContributia asigu ratorie penku munca 20.30 0.00 5.10 54020 4.40 540 X X XTITLUL IIB UNURI SI SERVICII

355 77 0.00 124.50 122 002001 54 00 55.27 302.00 426.40 370.00Bunuri siservicjj
82.30 0.00 24.20 30.20200101 4.70 23.2a X X XFurnituride birou
4.50 0.00 0.50 3.50200102 0.00 0.50 x X xMate riale pentru curalenie
080 0.00 020 0.20200103 020 o.20 X X Xincalzit, lluminat si forta motrica
3.00 0.00 0.00 2.00200104 0.00 1.00 X X XApa , canalsisalubritate
6.00 000 2.00 2.00200105 1.00 100 X X XCarburanti si lubrifianti
9.00 0.00 3.00 400200106 0.00 2.00 X X XPiese de schimb
0.80 0.00 0.20 o.20200108 0.20 0.20 x X XtePosta ulecom ican ti rad to, nteanet 13.20 0.00 3.30 3.30200130 3.30 3.30 X X XAlte bun n sesi rvicii tru inpen rnetret si nfu nctio are 45.00 0.00 15.00 15.00 000 15.00 X X XBu n fi de na tura obiecte ior de nta 14.50 0.00 3.00 5.00200501 4.50 200 X X XUniforme siechipament

10.00 0.00 300 5.00 000 2.04 X

--

--

--

E
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(( Estimarl

Buget 2020
eaestrimtriPrevederi

202320222021

Trim lVTrim lllCod Trim llTrim I

1

Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

5 x
432.l=3+4+5+6 x

0.004.50
200530 0.000.00Alte obiecte de inventar 0004.50 0.300.30 x
2006 0.300.30Daplasari, detasari. transferari 0.001.20 0.300.30 x
200601 0.300.30 xDeplasari interne, detasari, transferari 1.20 0.00 6.006.00
2012 6.006.00Consultanta si expertiza 24.O0 0.00 3.000.00
2013 3003.00Pregatire profesionala 900 000 0500.50
2014 0.500.50Protectia muncii 200 0.00 0.000.0050.0050.00udiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in

reprezentarea intereselor statului , potrivit dispozitiilor legale

Cheltuielij 000100.00
20.2738.002030 27 .oo37.50Alte chelt!ieli 0.00122.77 20.2738.00 0.00203030 27 .O037.50 000Alte cheltuieli cu bunurisi seNicii 0.00122.77 396.16230.00 0.00

70 108.84'150.00 0.00CHELTUIELI DE CAPITAL 0.00885.00 396.16230.00
71 108 84150.00TITL UL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00885.00 396.16230.00 x
I101 98 84150.00Active fixe 0.00875.00 0.000.00
710101 65.000.00Constftrctii 65.00 000 396.16230.00710130 33 84150.00 xAlte active fixe 8'10.00 000 000 1,593.s00.00 t ,o+o.ao10.000.00 1,404.00Repa ratii capitale aferente activelor fixe 00010.00 709.29 1,593.90481.38 t,oao.+o10201 497 .61 '1,404.00s25.O9Autoritati executive si legislative 0.002,213.37 709.29 10.00

481.38 10.0051020103 497 .61525.09 10.00Autoritati execulive 0.00 0.00 10.00
0.00 10.005402 0.0010.00 10.00Alte servicij publice generale 10.00 0.00 0.00 10.000.00 10.00

01 00010.00 10.00CHELTUIELI CURENTE 10.00 0.00 0.000.00
50 0.0010.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 0.00 10.00

0.00 10.00
5004 0.0010.00 10.00Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale '10.00 0.00 0.000.00

540205
186.50

00010.00Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 0.00
165.50

160.50

186.50
33.2133.22

165.505942 37 47
160.50

42.02P
N

artea a ll-a Aparare, Ordine publica sisrguranta
ationala

145.92 0.00
186.5033.2133.22 165.50

102 37 47 160.5042.02Ordine publica si siguranta nationala 145.92 0.00 166.5033.2133.22 145.50
01 37 .47 140.5042.02CHELTUIELI CURENTE '145.92 0.oo 33.2133.22
10 37 .4732.O20.ooTITLUL I CHELIUIELI DE PERSONAL 135.92 23.a423.84
1001 23.-742285Cheltuieli salariale in bani 94.27 0.oo
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Buget 2020 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restanG

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100101 Salarai de baza 91.87 0.00 22 85 22 54 22.64 23.84 X X X

100106 Alte sporuri 2.40 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 x X X

'1002 Cheltuieli salariale in natura 39.51 0.00 8.65 8.84 883 X X X

100202 Norme de hrana 35.16 0.00 8.65 884 8.84 8.83 x X X

100206 Vouchere de vacanta 4.35 0.00 000 4.35 0.00 0.00 X X x

1003 Contributii 2.14 0.00 0.52 0.54 0.54 0.54 X x X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 214 000 0.52 0.54 054 0.54 X x X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10 00 000 10.00 0.00 000 0.00 20 00 20 00 20 00

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X x

200501 0.00 000 000 0.00 0.00 000 X X X

2030 Alte cheltuieli 10.00 0.00 10.00 0.00 000 0.00 X x X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.00 000 10.00 0.00 0.00 000 X X X

610203 Ordine publica 135.52 000 32.O2 37.47 33.22 150.50 155.50 176.50

61020304 Politie locala 135.92 000 32.O2 37.47 33 22 33.21 150 50 155.50 '176.50

610205 Protectie civila si protectia contra incendiilor '10.00 000 10.00 000 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social- Culturale 1 ,764.34 000 301.15 373.22 515.74 574.27 1 ,294 81 1,300.51 1,303.31

6502 lnvalamant 279.00 0.00 28 90 45.79 99.65 104 66 107.00 1 10.00 112.00

01 CHELTUIELI CURENTE 100 00 0.00 28.90 26.79 19.65 24.66 107.00 110.00 112.00

10 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 15.00 0.00 5.00 5.00 000 5.00 20 0a 20.00 20.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 500 x X X

1001'15 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 15.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 x x x

20 IIILUL II BUNURI SI SERVICII 78.00 000 22.00 20.00 18 00 18.00 80.00 83.00 85.00

2001 Bunurisiservicii 67.55 0.00 19.05 18.45 16 00 14.05 X x X

200101 Furnlturide birou 1.10 0.00 o.20 0.20 060 0.10 x x X

200102 Materiale pentru curatenie 0.88 0.00 0.30 029 0.29 0.00 X x X

200103 incalzit. lluminat si forta motrica 45.65 0.00 11.00 11.00 12.65 '11 00 X X x

200104 Apa, canal si salubritate 2.48 0.00 069 0.60 0.60 0.59 X X x

200105 Carburanti si lubrifianti 8.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 X x x
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Buget 2020

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim ll Trim lll Trim lVdin care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I

2021

Program
an

2022 2023

Denumire indicatorCod

43'l=3+4+5+6 2 B IB
0.36 0.36 0360.361.44 0.00 X XPosta, telecomunicatii, radio, tv, internet200108
2.04 150 2.OO0.00 2.50 X8.00 X XAlte bunuri si servicii pentru intretinere sifunctionare200130

0.000.20 0.30 0.50 X1.00 0.00 x XDaplasari, detasari, translerari2006
0.000.20 0.30 0.50 X0.00 x100 XDeplasari interne, detasari, transferari200601

2.75 1.25 2.00 3.45 X0.00 X9.45 xAlte cheltuieli2030
1.25 204 3.450.00 X X9.45 XAlte cheltuieli cu bunufl sl serylcll203030
1.29 1 15 1.160.00 1.40 5005.00 5.00 5.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA57
1.25 1 15 1 .160.00 1.40 X5.00 x XAjutoare sociale5702

1.40 1.29 1 15 1 160.00 X X5.00 xTichete de cresa sitichete sociaie pentru gradinita570203
0.50 0.50 0.500.00 0.50 2.00200 2.00 2.00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI59

0.50 0.50 0.50 0.500.00 X X2.00 XBurse5901
0.00 19.00 80 00 80.00 0.000.00 0.00179.00 000CHELTUIELI DE CAPITAL70
0.00 ,9 00 80 00 80.00 0.000.00 0.00179.00 000TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE71
0.00 19.00 30 00 50.00 x0.00 X99.00 XActive fixe7101

1140000 19.00 38.60 X0.00 X69.00 XConstructii710101
0.00 0.00 18 60 11.40 X0.00 X30.00 xAlte active fixe710130
0.00 0.00 50.00 30.00 X0.00 X80.00 XReparatii capitale aferente activelor fixe7'103

27.50 25.50 18.50 23 500.00 102.0095.00 105.00 107.00lnvatamant secundar
25.54 18.50 23.500.00 102.0095.00 '105.00 107.A0lnvatamant secundar inferior65020401
20.29 81.15 81.160.00 1.40 5.00184.00 5.00Alte cheltuieli in domeniul invatamantului50250

30 00 0.000.00 0.00 0.0030.00 0.00 000Sanatate2
0.00 30.00 0.000.00 000 0.0030.00 0.00 0.00CHELTUIELI DE CAPITAL70
0.00 30.00 0.000.0030 00 0.00 0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE71
0.00 30 00 0.000.00 x30.00 0.00 X XActive fixe
0.00 30.00 0.000.00 0.00 x30.00 XAlte active fixe7'10130

0.00 0.00 30 00 0.000.00 0.0030.00 0.00Alte cheltuieli in domeniul sanatatii
0.00 30.00 0.000.00 0.00 00030.00 0.00 0.00Alte institutii si actiuni sanitare66025050

64.69 163.240.00 23.04 57.8044A.21 60.50Cultura. recreere si religie702

re

E E

-
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Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B
.l 
=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 B

01 CHELTUIELI CURENTE 204.21 0.00 23.O4 39.69 48.24 53 24 57.80 60.50 61.30

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 54.21 0.00 13 04 '14.69 13.24 '13.24 57 80 60.50 6'1.30

1001 Cheltuieli salariale in bani 51.60 0.00 12.75 12.95 12.95 12.95 x X X

100101 Salarii de baza 47.40 0.00 11.70 1'1.90 11.90 11.90 x X x

100117 lndemnizatiide hrana 420 0.00 105 105 1.05 1.05 X X x

1042 Cheltuieli salariale in natura 1.45 0.00 000 1 .45 0.00 0.00 X X X

100206 Vouchere de vacanta 145 0.00 000 1.45 0.00 0.00 X X x

'1003 Contributii 1 .16 0.00 029 0.29 o.29 o.29 X X X

100307 1.16 0.00 0.29 0.29 029 o29 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 150.00 0.00 10.00 25 0A 75 00 40.00 0.00 0.00 0.00

Sustinerea cultelor 150.00 0.00 10 00 25.00 75.00 40.00 X x X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 244.00 0.00 000 25.00 75.00 144.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 244.00 0.00 0.00 25.00 75 00 144.00 000 0.00 0.00

7101 Active fixe 244.00 0.00 000 25.00 75.00 144.00 x X X

710130 Alte active fixe 244.00 0.00 000 25.00 75.00 144.00 X X X

67a203 Servicii culturale 104.21 0.00 13 04 39.69 38.24 57 80 60.50 61.30

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 54.21 0.00 13.04 14.69 13.24 13.24 57.80 60.50 61.30

67020347 Camine culturale 50.00 0.00 0.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67A205 Servicii recreative si sportive 194.00 0.00 000 0.00 50.00 144.00 000 0.00 0.00

67020503 lntretinere gradinipublice, parcuri, zone verzi, baze
sportive si de agrement

194.00 0.00 0.00 0.00 50.00 144.00 0.00 0.00 0.00

670206 Servicii religioase 150.00 0.00 10.00 25.00 75 00 40.00 0.00 0.00 0.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,007.17 0.00 249.21 262.7 4 222.85 272.37 1,130.01 1,130.01 1,130.01

CHELTUIELI CURENTE 1,O07.17 0.00 249 21 262.7 4 222.45 272.37 1,130.01 1,130.01 1,130.01

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 520.10 0.00 132 42 132.94 120.21 134.53 630.01 610.01 610.01

1001 Cheltuieli salariale in bani 508.41 0.00 130.01 117.26 131.57 x X X

100101 Salarii de baza 447.84 0.00 114.00 114.44 103.40 116.00 X X x

100117 lndemnizatiide hrana 60 57 0.00 15.57 15.57 13.86 X X x
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Buget 2020 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B
.1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 I

1003 Contributii 11.69 000 2.85 2.93 2.95 2.96 x x X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 11.69 0.00 2.85 2.93 2.95 296 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 4A7.07 0.00 116.79 129.80 102.64 137.U 500.00 520.00 520.OO

5702 Ajutoare sociale 487.07 000 116.79 129.80 102.64 137.84 x X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 487.07 000 116.79 129.80 102.64 137.84 X X X

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 987.17 0.00 245.59 259 24 221.51 260.83 1,130.01 1,130.01 1,130.01

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 987 17 000 245.59 259.24 221 .51 260.83 1 ,130.01 1,130.01 1,130.01

680210 Ajutoare penku locuinte 18 00 0.00 3.62 1.50 1.34 11 .54 0.00 0.00 0.00

680250 Alte cheltuieli an domeniul asigurarilor si asistentei sociale 2.00 000 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 2.00 000 0.00 200 0.00 000 0.00 0.00 0.00

680250500
1

Alte cheltuieli in domeniul asistentei socaale 200 000 0.00 200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

680250500
101

2.00 000 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

680250500
10101

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 2.00 000 0.00 200 0.00 000 0.00 0.00 0.00

680250510
10'101

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 2.40 0.00 000 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a lv-a SeNicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu siApe

368.06 0.00 38.45 41 81 198 90 88.90 102.70 106 30 108.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 268.06 0.00 38.45 41 81 108.90 78.90 102.70 106.30 108.00

01 CHELTUIELI CURENTE 158.06 0.00 38.45 41 .81 38.90 38.90 102.74 106.30 108.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 94.06 0.00 22.45 25.81 22.90 22.90 96 70 100.30 102.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 89.15 0.00 21.95 22.40 22.40 22.40 X X X

100101 Salariide baza 80.83 000 19.87 20.32 20.32 20.32 X X X

1001'17 lndemnizatiide hrana 8.32 0.00 2.08 2.08 2.08 2.08 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 2.90 000 0.00 2.50 0.00 0.00 X X X

100206 Vouchere de vacanta 2.90 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00 X X X

1003 Contributii 2.01 0.00 0.50 0.51 0.50 0.50 X X x

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 2.O1 0.00 0.50 0.51 0.50 0.50 x X x
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Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevede trimestriale 2023
Program din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 64.00 0.00 16.00 16.00 16.00 16 00 6.00 6.00 6.00

2001 Bunuri si servicii 64.00 0.00 16.00 16 00 16.00 16.00 X X x
200103 incalzit, tluminat si Iorta motrica 60.00 0.00 15.00 15.00 15.00 15.00 X x X

200105 Carburanti si lubrifianti 4.00 0.00 1.00 1.00 't.00 1.00 X X X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 110.00 0.00 0.00 0.00 70.00 40.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 110.00 0.00 0.00 000 70 00 40.00 0.00 0.00 0.00

71A1 Active fixe '110.00 0.00 0.00 0.00 70.00 40.00 x X X

710130 Alte active fixe 110.00 0.00 0.00 0.00 70.00 40.00 X x x
700206 lluminat public si electriflcari rurale 90.00 000 '15.00 15 00 40.00 20.o0 0.00 0.00 000

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 80.00 000 0.00 000 45.00 35 00 0.00 0.00 0.00

70a250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si

dezvoltarii comunale
98.06 0.00 23.45 26.81 23.90 23.90 102 7A 106.30 108.00

7402 Protectia mediului 100.00 0.00 0.00 0.00 90.00 10.00 000 0.00 0.00

7A CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 0.00 0.00 0.00 90.00 10.00 0.00 0.00 0.00

11 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 000 0.00 000 90 00 10.00 0.00 0.00 0.00

7101 Active fixe 100.00 0.00 0.00 0.00 90.00 10.00 X X X

710130 Alte active fixe 100.00 0.00 0.00 000 90.00 10.00 X x X

7 44206 canalizarea si tratarea apelor reziduale 100.00 000 0.00 0.00 90.00 10 00 0.00 0.00 0.00

74020601 canalizarea si tratarea apelor reziduale 100.00 0.00 0.00 0.00 90.00 '10.00 000 0.00 0 00

740206010
1

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 100.00 0.00 0.00 0.00 90.00 10.00 0.00 0.00 0.00

7942 Partea a V-a Actiuni economice 1 ,444.00 0.00 1,019.15 219.85 115.00 90.00 546.70 0.00

8402 Transporturi 1 ,444.00 0.00 1,019.15 219.85 11500 90.00 546.70 000 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1 ,444.00 0.00 1,019.15 219.85 1 15.00 90.00 546.70 000

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 1 ,444.00 0.00 1,019.15 219.85 ,l15.00 90.00 546.70 0.00 0.00

7101 Active fixe 1,189.00 0.00 1,019.15 169.85 0.00 0.00 X X

7101 01 Constructii 957.00 0.00 787.15 169.85 0.00 0.00 x x

710130 Alte active fixe 232.00 0.00 232.00 0.00 0.00 0.00 X X

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 255.00 0.00 0.00 50.00 115.00 90.00 X x
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Buget 2020 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

A B 1 =3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 I
840203 Transport rutier 1,444.00 0.00 1 ,01 9.1 5 219.85 115.00 90.00 546.70 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 1,444.00 0.00 1,019.15 219.85 1'15.00 90.00 546.70 0.00 0.00

9602 Rezerve, ExcedenUDefi cit -561.75 0.00 -561.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 561.75 0.00 561 .75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 561.75 0.00 561.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cond
toN

COMUNA, GORNET

/4AM

OVRlcc

Conducatorul com partimentului
financiar - contabil
PoPA yAS|ANA

--+affir7
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